山 东 轻 工 职 业 学 院

关于举办全国通信与网络职业教育集团成立大会暨

通信网络与产教融合高峰论坛的预备通知

各院校、学会、协会、科研院所、企业:

根据 《中华人民共和国职业教育法》 《国家职业教育改

革实施方案》 (国发 匚⒛19〕 4号 ) 《关于推动现代职业教

育高质量发展的意见》等精神,为积极推动产教融合和校企

合作,落实职业院校与行业龙头企业共建全国性、行业性职

教集团指导意见,促进通信与网络职业教育紧密对接国家经

济社会发展需要,加速推动传统产业数字化转型和数字产业

创新发展、培育数字人才,经研究决定组建全国通信与网络

职业教育集团。全国通信与网络职业教育集团由山东轻工职

业学院牵头,联合高等学校、应用本科、职业院校、行业协

会学会、研究机构、企事业单位等共同组建,通过实体化运

作促进集团各成员单位的共同进步、提高和发展。全国通信

与网络职业教育集团成立大会暨通信网络与产教融合高峰

论坛拟计划于⒛22年 6月 25日 至 26日 (具体时间以正式

通知为准 )在 山东淄博举行。现将有关事项通知如下:

-、 举办单位

指导单位:中 国电子劳动学会

主办单位:全国通信与网络职业教育集团筹各委员会

承办单位:山 东轻工职业学院

协办单位:中 电网络通信集团有限公司、中国电子劳动

学会校企合作促进会

二、会议时间、地点及形式

(一)报到时间:2022年 6月 25日

(二)报到地点:山 东轻工职业学院

(三 )会议形式:线上会议和线下会议相结合

三、会议议程

(会议正式通知中发布 )

四、参会人员

电子与信息大类相关各高等学校、科研院所、职业院校、

行业协会、学会及企事业单位等。

五、全国通信与网络职教集团理事申请及会议报名

申请参加全国通信与网络职业教育集团的成员均应为     ∷

单位成员,请欲申请加入全国通信与网络职业教育集团单位 '

填写 《金国通信与网络职业教育集团成员 (登记)表》 (见 附     ∷

件),于 ⒛22年 6月 15日 前 以电子 邮件方 式发 送     ∷

兰≡:txyw1zjjtQ163。 GOm。
Ⅱ

六、联系方式                       |
全国通信与网络职业教育集团筹各委员会秘书处:

崖匚玮吒:0533-6811521  乓卜荔吒:13864452896

邮箱:txyw1zjjtω 1‘ 3。 com      ¨

七、其他事项

1.会议不收取会务费。统一安排食宿,参会人员食宿费、

往返交通费由所在单位承担。

2.参会人员若有变化请与会务组联系,无变化按照前期

会议回执为准。

附件 ⒈ 全国通信与网络职教集团单位会员申请表

附件 2∶ 参会回执               。

全国通信与网纟 各委员会

)
(山 东

附件 1

全国通信与网络职业教育集团

单位会员申请表

(申 请单位盖章 ) 填表日期:  年 月 日

单位名称

单位性质 口企业 □院校 □事业单位 □科研院所 □其他

法定代表人 联系电话

手机号码 电子邮箱

繇
'幽

联系电话

手机号码 电子邮箱

单位地址

类别

□副理事长单位  □副秘书长单位

□常务理事单位  □理事单位    口会员单位

单位介绍

希望参与职教集
团哪些方面工作

□入才培养

□标准与资源开发

□社会服务

□人才招聘

□培训鉴定

口条件建设

□科技创新

□拽能竞赛

□其他 :

单位负责人意见 签字

年 月 日

全国通信与网络
职业教育集团

批复意见

(签章 )

年 月 日

签字

4

附件 2

参会田执

单位名称

姓  名 `性别 部闸 职务/职称 联系电话 曲阝蘼胄

住宿要求

单间~间
标间_间
标间拼房 《与其他单位参会人员拼房)

入住时问___月 ~冖~日
退房时阆 月 日

注:为保障会议期间用房需求,请注明会议用房需求。